

ABBOTT SRL VIA GIORGIO RIBOTTA 9 ROMA OFF. N. 096417 /17 e-mail [office.tender@abbott.com](mailto:office.tender@abbott.com)

Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
5-68449084C5	ENSURE PLUS ADVANCE - gusto banana	N.A.	N.A.	S556	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 4 bottiglie da 220 ml ciascuna	€ 12,00 dodici/00	500	€ 1.500,00 millecinquecento/00	10	€ 1.650,00 milleseicentocinquanta/00
	ENSURE PLUS ADVANCE - gusto cioccolato	N.A.	N.A.	S557	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 4 bottiglie da 220 ml ciascuna					
	ENSURE PLUS ADVANCE - gusto vaniglia	N.A.	N.A.	S558	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 4 bottiglie da 220 ml ciascuna					
	ENSURE PLUS ADVANCE - gusto fragola	N.A.	N.A.	S757	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 4 bottiglie da 220 ml ciascuna					

Sheet1

	<b>ENSURE PLUS ADVANCE - gusto caffè</b>	N.A.	N.A.	S756	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 4 bottiglie da 220 ml ciascuna					
13-6844933965	<b>PROSURE - 220 ml - gusto banana</b>	N.A.	N.A.	S713	€ 4,00 quattro/00	1 bottiglia da 220ml	€ 4,00 quattro/00	500	000,00 duemil	10	€ 2.200,00 duemiladuecento/00
	<b>PROSURE - 220 ml - gusto vaniglia</b>	N.A.	N.A.	S712	€ 4,00 quattro/00	1 bottiglia da 220ml					
	<b>PROSURE - 220 ml - gusto mora</b>	N.A.	N.A.	S716	€ 4,00 quattro/00	1 bottiglia da 220ml					
	<b>PROSURE - 220 ml - gusto cioccolato</b>	N.A.	N.A.	S717	€ 4,00 quattro/00	1 bottiglia da 220ml					
15-6844939E57	<b>Abound - gusto arancia</b>	N.A.	N.A.	56427	€ 3,00 tre/00	unità di vendita composta da 30 buste da 24 gr ciascuna	€ 90,00 novanta/00	900	€2.700,00 duemilasettecento/00	10	€ 2.970,00 duemilanovecentosettanta/00
						IMPORTO ANNUALE			€ 6.200,00		€ 6.820,00
						I. TRIENNALE			€ 18.600,00		€ 20.460,00

Sheet1


Sheet1

B. BRAUN MILANO SPA VIA V. DA SEREGNO 14 20161 MILANO off. 12446/2017 e-mail: <a href="mailto:servizio.clienti@bbraun.com">servizio.clienti@bbraun.com</a>											
Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
8-6844919DD6	NC INTENSIVE NEUTRAL PB 500 ML DE/IT/GB	N.A.	N.A.	3571650	4,42000 (quattro,quarantaduemila)	12)	53,04000 (cinquantatre,zeroquattromila)	3000	13260,00 (tredicimiladuecentosessanta,zerozero)	10	14586,00 (quattordicimilacinquecentoottantasei,zerozero)
9-6844923127	NC D NEUTRAL PB 500 ML GB/DE/IT	N.A.	N.A.	3571320	3,70000 (tre,settantamila)	12)	44,40000 (quarantaquattro,quarantamila)	800	2960,00 (duemilanovecentosessanta,zerozero)	10	3256,00 (tremiladuecentocinquantasei,zerozero)
									€ 16.220,00		€ 17.842,00
									€ 48.660,00		€ 53.526,00

Sheet1

FRESENIUS KABI I. SRL VIA CAMAGRE 41 37063 ISOLA DELLA SCALA (VR) e-mail <a href="mailto:info.fki@fresenius-kabi.com">info.fki@fresenius-kabi.com</a> OFF. 1492/VG/17											
Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
3- 68448916BD	FRESUBIN ENERGY	N.A.	N.A.	7368221	€ 3,15 (tre,quindici)	15 sacche da 500 ml	€ 47,25 (quarantasette,venticinque)	3000	€ 9.450,00 (novemilaquattrocentocinquanta,zerozero)	10,00%	€ 10.395,00 (diecimilatrecentonovantacinque,zerozero)
4- 6844901EFB	FRESUBIN 1200 COMPLETE	N.A.	N.A.	7385231	€ 6,05 (sei,zerocinquae)	8 sacche da 1000 ml	€ 48,40 (quarantotto, quaranta)	400	€ 2.420,00 (duemilaquattrocentoventi, zerozero)	10,00%	€ 2.662,00 (duemilaseicentosessantadue,zerozero)
7- 6844916B5D	FRESUBIN RENAL	N.A.	N.A.	7172601	€ 3,00 (tre,zerozero)	24 bottiglie da 200 ml	€ 72,00 (settantadue, zerozero)	2500	€ 7.500,00 (settemilacinquecento,zerozero)	10,00%	€ 8.250,00 (ottomiladuecentocinquanta,zerozero)
10- 68449263A0	FRESUBIN HEPA	N.A.	N.A.	7131221	€ 4,00 (quattro,zerozero)	15 sacche da 500 ml	€ 60,00 (sessanta,zerozero)	400	€ 1.600,00 (milleseicento,zerozero)	10,00%	€ 1.760,00 (millesettecentosessanta,zerozero)
11- 6844928546	SUPPORTAN	N.A.	N.A.	7251221	€ 4,80 (quattro,ottantata)	15 sacche da 500 ml	€ 72,00 (settantadue, zerozero)	500	€ 2.400,00 (duemilaquattrocento,zerozero)	10,00%	€ 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta,zerozero)

IMPORTO ANNUALE		€ 23.370,00	€ 25.707,00
I. TRIENNALE		€ 70.110,00	€ 77.121,00

Sheet1

NESTLE' ITALIANA SPA OFF. 99/15460/H3A5KXW1 e-mail <a href="mailto:ordini.hcn@it.nestle.com">ordini.hcn@it.nestle.com</a>											
Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
1-6844878C01	ISOSOURCE STANDARD NEUTRO SMARTFLEX 500 ML	N.A.	N.A.	12139020	€ 3,00 tre/00	Cartone 12 flaconi	€ 36,00 trentasei/00	1500	€ 4.500,00 quattromilaciquacento/00	10,00%	€ 4.950,00 quattromilanovecinquanta/00
6-684491173E	RESOURCE 2.0 FIBRE VANIGLIA BOTT. X 200 ML	N.A.	N.A.	12100797	€ 2,30 due,trenta/00	Cartone 24 bottiglie	€ 55,20 cinquantacinque,venti/00	300	€ 690,00 seicentonovanta/00	10,00%	€ 759,00 settecentocinquantanove/00
17-6844967575	RESOURCE AQUA + MELA PERA (4X125gr)	N.A.	N.A.	12324197	€ 9,60	Cartone 24 vasetti	€ 9,60	600	€ 240,00	10,00%	€ 264,00
	AQUA + POMPELMANO			12324198							
	AQUA + GRANATINA			12324199							
	AQUA + PESCA			12324283							
	AQUA + MENTA			12324281							
	AQUA+ARANCIA			12324282							
	AQUA+LIMONE			12324280							
						IMPORTO ANNUALE			€ 5.430,00		€ 5.973,00

Sheet1

						I. TRIENNALE			€ 16.290,00		€ 17.919,00

Sheet1

NUTRICIA I. SPA VIA C. FARINI,41 20159 MILANO OFF. DEL 26.04.2017 pec: <a href="mailto:nutriciaitalia@legalmail.it">nutriciaitalia@legalmail.it</a>											
Lotto	Descrizione prodotto	CND	N. Repertorio	Codice Prodotto	Prezzo Unitario senza iva	Pezzi per confezione	Prezzo a confezione senza iva	Fabbisogno annuale	Prezzo complessivo per un anno senza iva	% IVA	Prezzo complessivo annuo con IVA
2-68448851CB	Nutrison Multifibre Bottiglia di plastica da 500 ML	N.A.	N.A.	77256	€ 3,00. = Euro Tre/00	1	€ 3,00. = Euro Tre/00	1500	€ 4.500,00.= Euro Quattromila Cinquecento/00	10,00%	€ 4.950,00.= Euro Quattromila Novecento cinquanta/00
12-68449317BF	Cubitan - Cluster da 4 bottiglie da 200 ML	N.A.	N.A.	41263 gusto vaniglia-41300 gusto fragola-41294 gusto cioccolato	€ 3,00. = Euro Tre/00	4	€ 12,00. = Euro Dodici/00	2500	€ 7.500,00.= Euro Settemila cinquecento/00	10,00%	€ 8.250,00.= Euro Ottomila Duecento cinquanta/00
14-6844935B0B	Diasip - Cluster da 4 bottiglie da 200 ML	N.A.	N.A.	40355 gusto vaniglia-40238 gusto fragola-89220 gusto cioccolato - 40232 gusto cappuccino	€ 2,70. = Euro Due/70	4	€ 10,80. = Euro Dieci/80	500	€ 1.350,00.= Euro Mille Trecento Cinquanta/00	10,00%	€ 1.485,00.= Euro Mille quattrocento ottantacinque/00
16-684494427B	Nutlis Powder Barattolo da 300 grammi	N.A.	N.A.	54275	€ 3,90. = Euro Tre/90	1	€ 3,90. = Euro Tre/90	400	€ 1.560,00.= Euro Mille Cinquecento Sessanta/00	10,00%	€ 1.716,00.= Euro Mille settecento sedici/00
						IMPORTO ANNUALE			€ 14.910,00		€ 16.401,00



Sheet1

						I. TRIENNALE			€ 44.730,00		€ 49.203,00

Sheet2

DITTE	CIG MASTER	IMP. ANNUALE	IMP. ANNUALE I.C.	IMP. TRIENNALE	IMP. TRIENNALE I.C.
ABBOTT	68449084C5	€ 6.200,00	€ 6.820,00	€ 18.600,00	€ 20.460,00
B. BRAUN	6844919DD6	€ 16.220,00	€ 17.842,00	€ 48.660,00	€ 53.526,00
FRESENIUS KABI	<b>68448916BD</b>	€ 23.370,00	€ 25.707,00	€ 70.110,00	€ 77.121,00
NESTLE' I.	<b>6844878C01</b>	€ 5.430,00	€ 5.973,00	€ 16.290,00	€ 17.919,00
NUTRICIA	<b>68448851CB</b>	€ 14.910,00	€ 16.401,00	€ 48.870,00	€ 53.757,00
		€ 66.130,00	€ 72.743,00	€ 202.530,00	€ 222.783,00